
 

 

UCHWAŁA NR 22/79/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr IV/42/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 stycznia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 234,03 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85508 – Rodziny 

zastępcze w związku z koniecznością dokonania zwrotu dotacji z tyt. pokrycia kosztów 

utrzymania dwójki dzieci w zawodowej rodzinie zastępczej z m-c grudzień 2018 r.   

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 30/2019  

z dnia 18 lutego 2019 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, rozdziale 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

§2110 – 1.157 zł z przeznaczeniem prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa, w tym scalanie i wymiana gruntów oraz zagospodarowanie poscaleniowe.   

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 20.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące na zabezpieczenie 

wkładu własnego w związku z ubieganiem się o dofinansowanie na zadanie „Pomoc 

finansowa dla jednostek samorządu terytorialnego z obszaru województwa 

zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na modernizację infrastruktury sportowej  

w 2019 roku”. 

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 650 zł pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na zapłatę 

podatku od nieruchomości za 2019 rok.  

 

 

 


